平成 24年 8 月 27 日

各 位

会 社 名 大同工業株式会社

代表者名 取締役社長 新家康三

（コード番号 6373）

問合せ先 常務取締役管理本部長 平野信一

（TEL． 0761－72－1234）

インド連結子会社の新工場稼動のお知らせ

当社の連結子会社 DAIDO INDIA PVT. LTD.（インド共和国）は、チェーン生産工場の建設を進め

てまいりましたが、このたび本格稼動の運びとなりましたのでお知らせいたします。

同社はインドにおける販社として平成 22 年 9 月に設立し、主に二輪車用チェーンの輸入販売を

行ってまいりましたが、年々拡大成長するインド二輪車市場への本格参入（生産・販売）を図るた

めに二輪車用チェーンの生産工場を建設しておりました。8 月 29 日にオープニングセレモニーを

行い 9月より本格生産を開始いたします。

なお、本件による業績への影響は平成 24 年 5月 11 日発表の当期業績予想に織り込み済みです。

【DAIDO INDIA PVT. LTD.の概要】

代表者 中西洋一

資本金 300 百万ルピー

出資比率 当社 96.7％、D.I.D Asia Co., Ltd.(当社 100%子会社) 3.3％

主な事業内容 二輪車用チェーンの製造販売

従業員数 40 名

工場所在地 ラジャスタン州ニムラナ工業団地（デリー国際空港より南西約 100ｋｍ）

土地面積 20,000 ㎡

建物面積 2,850 ㎡

生産品 二輪車用ドライブチェーン、カムチェーン

売上計画 2014 年度 15 億円

【参考】

工場外観

工場内

以 上